Résultats de I'enquéte Vétérinaires 2018 - Chats

LEGENDE

Trées bon marché Jokk
Bon marché ¥
Modere ¥
Cher |
Trés cher L g

DANNEMARIE

CLINIQUE VETERINAIRE
4 Place De L'Hotel De Ville

ECULLY

CABINET VETERINAIRE
14 Avenue Guy De Collongue

FERRETTE

SCP BOUTON CORBEAU
10Bis, Rue De La, 1Ere Armee

FROENINGEN

SELARL E.ROESLIN
16 Route D'llifurth

GUEBWILLER

MOYENNE NATIONALE

68210

69130

68480

68720

CLINIQUE VETERINAIRE DE LA LAUCH

81, Rue Théodore Deck

CLINIQUE VETERINAIREDES DOMINICAINS

1 Rue De Verdun

HABSHEIM

SELARL PETIT LEFAUX
63 Rue Du General De Gaulle

HESINGUE

ERBLAND
55 A Rue De St Louis

HIRSINGUE

BARBERY
10 Rue Des Pres

ucss

UFC-Que Choisir

Observatoire de la Consommation

68500

68500

68440

68220

68560
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37 €
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