## Résultats de l'enquête Vétérinaires 2018 - Chats



LÉGENDE Très bon marché ★★★ Bon marché ★★ Modéré ★ Cher Très cher		Consultation de base	Stérilisation mâle	Stérilisation femmelle	1ère vaccination	Rappel vaccination
	MOYENNE NATIONALE	37 €	<b>♂</b>	125	FET 61 €	<b>61 €</b>
DANNEMARIE CLINIQUE VETERINAIRE 4 Place De L'Hotel De Ville	68210		-	•	•	•
CABINET VÉTÉRINAIRE 14 Avenue Guy De Collongue FERRETTE	69130	*	•	*	•	•
SCP BOUTON CORBEAU 10Bis, Rue De La, 1Ere Armee	68480				**	**
FROENINGEN SELARL E.ROESLIN 16 Route D'Illfurth GUEBWILLER	68720	**	*	***	*	*
CLINIQUE VÉTÉRINAIRE DE LA LA 81, Rue Théodore Deck	AUCH 68500	*	**	*		
CLINIQUE VETERINAIREDES DOMINICAINS 1 Rue De Verdun 68500		**	**	***	***	**
HABSHEIM SELARL PETIT LEFAUX 63 Rue Du General De Gaulle	68440	***	***	***	***	***
HESINGUE ERBLAND 55 A Rue De St Louis HIRSINGUE	68220	**	*	*	<b>=</b>	•
BARBERY 10 Rue Des Pres	68560	**	*	**	*	*

Du 9 au 23 juin 2018, 2 332 cabinets ou cliniques vétérinaires ont été interrogés de façon anonyme par les enquêteurs-bénévoles de l'UFC-Que Choisir, dans 72 départements. Sont restitués pour chaque vétérinaire l'appréciation des tarifs relevés (par rapport à la moyenne nationale). Une cellule vide signifie que la note n'a pas pu être calculée du fait d'absence de données.